阎发改审发〔2020〕83号
西安市阎良区发展和改革委员会

关于阎良区三、四、七区棚户区改造安置区高压线缆迁改项目建议书的批复

西安市阎良区城中村和棚户区改造事务中心：

你单位以阎城改函〔2020〕19号报来的《关于阎良区三、四、七区棚户区改造安置区高压线缆迁改项目建议书的申请》收悉。经研究，同意建设。现将有关事项批复如下：

一、项目名称：阎良区三、四、七区棚户区改造安置区高压线缆迁改项目
二、项目地址：110kV阎良变以东、西飞五区高层以南、铝业路西延以北、凤凰南街以西区域。
三、建设内容及规模：将安置区域内共计9条地埋电缆及架空线进行拆除并迁入新修沟道内，新建电缆管沟732m，铺设电缆长度 8210m，新建电杆4基；拆除电缆长度1950m，拆除电杆11基。
四、总投资及资金来源：项目总投资4155.8万元，资金来源为自筹及区财政配套。

五、社会效益：项目建成后，将为三四七区安置房的顺利推进提供有力保障，同时进一步强化周边电网结构，提高区域供电可靠性和安全性，对提升阎良区城市电力综合承载能力、改善市容市貌、优化城市立体空间环境和促进区域经济社会发展具有重要的意义。
请接文后，抓紧办理项目前期手续，尽快编制可行性研究报告，报我委审批。

此复，有效期两年。

西安市阎良区发展和改革委员会

2020年11月19日

项目代码：2020-610114-44-01-070794

抄送：市发改委，区政府办，区统计局，区应急管理局，区住建局，
自然资源和规划分局，生态环境分局。
西安市阎良区发展和改革委员会          2020年11月19日印发

                                                                                            升年工作领导小组办公室